平成 29年 3 月 23 日

各  位

株式会社北洋銀行

株式会社ホリ様 『夕張メロンピュアゼリー』発売 30 周年記念事業

夕張市への「企業版ふるさと納税」寄付目録贈呈式を開催致しました

 北洋銀行は、株式会社ホリ様の夕張市に対する「企業版ふるさと納税」の立会者として、

下記の通り寄付目録贈呈式を開催いたしました。

株式会社ホリ様は、主力商品である夕張メロンを原料とした「夕張メロンピュアゼリー」が

発売されて今年で 30 周年となることを機に、国が認定する夕張市の地方創生事業

（夕張メロン生産基盤整備）に対して「企業版ふるさと納税」の制度を利用して支援される

こととなりました。

北洋銀行は夕張市の指定金融機関として、また株式会社ホリ様の取引銀行として、このたび

の取り組みを夕張経済活性化のための「地方創生」と捉え、サポートしてまいりました。

当行は今後も、北海道の地域経済活性化のために地方創生に積極的に取り組んで参ります。

記

（1）日 時：平成 29 年 3月 23 日（木） 14：00～

（2）会 場：北洋大通センター4階 セミナーホール

        （札幌市中央区大通西 3丁目 7番地）

（3）出席者：株式会社ホリ 代表取締役社長 堀 安規良 様

        夕張市長 鈴木 直道 様

        JA 夕張市 代表理事組合長 加藤 春之 様

        株式会社北洋銀行 取締役頭取 石井 純二

 以 上